A35121912 y  por el precio total de cincuenta y cinco mil 
cuatrocientos setenta y cuatro euros con ochenta y cuatro céntimos, IGIC incluido de 0-3% , que se desglosa a 
continuación: 

– Lote 1:  SUMINISTRO DE  CALAMARES Y PULPOS CONGELADOS: por importe de tres mil noventa euros 
(3.090,00€) incluido 3% IGIC.  

– Lote 2: SUMINISTRO DE MARISCO CONGELADO: por importe de doscientos veintiseis euros con treinta y 
cuatro céntimos (226,34€)  incluido 3% IGIC.

– Lote 3: SUMINISTRO DE PESCADO CONGELADO: por importe de cuarenta y siete mil seiscientos setenta y 
ocho euros (47.678,00€)  exento de IGIC.

– Lote 4:  SUMINISTRO  DE PLATOS CONGELADO PREPARADOS:  por  importe de cuatro mil  cuatrocientos 
ochenta euros con cincuenta céntimos  (4.480,50€)  incluido 3% IGIC.

El inicio de la ejecución del contrato será el 01 de julio de 2025 al 30 junio de 2026 con una duración